(STITUTO COMPRENSIY/

4 %{Ww@ dell j&f/}\’(%/ﬂ/ﬁﬁ e del %{(’[e
ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

¥

“C. Rebora" di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

Alta Leggibilita

di Stresa e Gignese

I. C.-"C. REBORA" - STRESA
Prot. 0003542 del 31/05/2023
W (Uscita)

Al Sito Web della Scuola
Amministrazione Trasparente

Agli Atti

OGGETTO: ISTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI DOCENTI
PARTECIPANTI AL PROGETTO CON FUNZIONI DI SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE E AL
RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 -
Next generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi

CNP: M4C1i3.2-2022-961-P-24009

CUP: D64D22004590006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente I'organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, I'istituzione scolastica puo stipulare contratti di
prestazione d’opera con esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di garantire
I'arricchimento dell’'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di
sperimentazione;

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la
resilienza;

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

Piano Nazionale
di Ripresa e Resilienza

Sede Centrale: V.le Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB)
C. F.: 93020500034 - Codice MIUR: VBIC81100A - Tel. 0323/30372
Codice Univoco: UFRPW4 - E-mail: vbic81100a@istruzione.it —

- Ar—_A SCUOLA mail Certificata: vbi PE—
FUTURA FERTITALIA DI DOMANI E-mail Certificata: vbicB1100a@pec.istruzione.it
Finanzia to £ - i ; . Sito Web: www.icstresa.edu.it
“ ytla[}:L‘Jn.lol-\e europea Q : ’/,;//“ S reasiome l. ll:lllzld(ylll:ll1|



mailto:vbic81100a@istruzione.it
mailto:vbic81100a@istruzione.it
http://www.icstresa.edu.it/



(STITUTO COMPRENSIY/

4 %{Ww@ dell j&f/}\’(%/ﬂ/ﬁﬁ e del %{(’[e
ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

¥

“C. Rebora" di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

E;Lf,gg\l‘,\li'ﬁ )

di Stresa e Gignese

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per
la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale;

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva e stata approvata con
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 — Istruzione e Ricerca
— Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
— Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale ¢ stato adottato il “Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU -
Azione 1 - Next Generation Classrooms

VISTO le istruzioni operative dell’'Unita di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito
prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022;

CONSIDERATO che l'incarico di “supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento
dei target e milestone” € una attivita strettamente connessa al raggiungimento di Target e
Milestone del progetto in quanto trasversale alla esecuzione sul progetto

DATO ATTO non suddetta attivita non rientra nei compiti istituzionali del personale della scuola

VISTO I’avviso interno prot. n° 3529 del 31/05/2023

DETERMINA
1. di costituire la commissione valutatrice per I'affidamento dei ruoli previsti dal
richiamato avviso

2. dinominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:
- Presidente D.S. Gabriella Cominazzini
- commissario prof.ssa Fiorentino
- commissario Dsga Maria Teresa Berardi
3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di

Sede Centrale: V.le Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB)
C. F.: 93020500034 - Codice MIUR: VBIC81100A - Tel. 0323/30372
Codice Univoco: UFRPW4 - E-mail: vbic81100a@istruzione.it —

- Ar—_A SCUOLA mail Certificata: vbi PE—
FUTURA FERTITALIA DI DOMANI E-mail Certificata: vbicB1100a@pec.istruzione.it
Finanziat B < i i ——— Sito Web: www.icstresa.edu.it

Piano Nazionale
di Ripresa e Resilienza



mailto:vbic81100a@istruzione.it
mailto:vbic81100a@istruzione.it
http://www.icstresa.edu.it/

(STITUTO COMPRENS/,

%Mim dell j}((gz&bﬂe e del %fa‘o
ISTITUTO COMPRENSIVO "C. REBORA"

“C. Rebora" di scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

Alta Leggibilita

di Stresa e Gignese

verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il
commissario Prof.ssa Margherita Fiorentino;
4) di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause
ostative da far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione;
5) di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute;
6) di convocare la Commissione per valutare le istanze pervenute entro e non oltre le
ore 12:00 del 07/06/2023, il giorno venerdi 08 giugno alle ore 12:00 presso I'ufficio di
Vicepresidenza;
7) La presente determina, per I'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione,
come tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti, &
pubblicata sul sito istituzionale, all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione

Trasparente.
Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Gabriella Cominazzini
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Leg.vo
7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm. e ii)
e e o IR Sede Centrale: V.le Virgilio, 1 - 28838 - STRESA (VB)
di Ripresa e Resilienza {r-w R:- C. F.: 93020500034 - Codice MIUR: VBIC81100A - Tel. 0323/30372
e Codice Univoco: UFRPW4 - E-mail: vbic81100a@istruzione.it —
DA LA SCUOLA _mail £ . vhi f : :
FUTU RA PER L'ITALIA DI DOMANI E-mail Certificata: vbic81100a@pec.istruzione.it

Finanaieto ) . ) Sito Web: www.icstresa.edu.it
“ dall'Unione europea @ D llinistere dell Hitrewione .. l.lhi?llzld(‘llllill]l

NextGene: o ded © Merite



mailto:vbic81100a@istruzione.it
mailto:vbic81100a@istruzione.it
http://www.icstresa.edu.it/

